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Riesling, trocken

Salamandus Edition Blinkfur Mosel
Weingut Jingling

Rotschiefer Mosel
Weingut Dr. Loosen

Wehlener Sonnenuhr, Grol3es Gewéachs Alte Reb¢ Mosel
Weingut Dr. Loosen

Bernkasteler Lay, GrolRes Gewdachs Mosel
Weingut Dr. Loosen

Brauneberger Juffer, GroRes Gewachs Mosel
Weingut Fritz Haag

Goldberg, Grolies Gewachs Saar
Weingut Van Volxem

Goldriesling, sachsische Spezialitat Meilen
Weingut Schloss Proschwitz Prinz zur Lippe

Kloster Heiliges Kreuz, VDP Erste Lage Meilen

Weingut Schloss Proschwitz Prinz zur Lippe

7 Terroirs, das Beste aus 7 Grof3en Lagen Nahe
Weingut Gut Hermannsberg
Steinterrassen, Selektion aus 3 Grof3en Lagen Nahe
Weingut Gut Hermannsberg
Kupfergrube Schlossbdckelhein, Jahrhunderweir Nahe
Weingut Gut Hermannsberg

Riesling Gutswein BIO Pfalz
Weingut Bassermann-Jordan

Mandelpfad, GroRes Gewachs Pfalz
Weingut Knipser

Steinbuckel, Grof3es Gewachs Pfalz

Weingut Knipser

Fl. 750ml

Fl. 375ml

Geiselheimer Schlossgarten, VDP Erste Lage Rheingau

Weingut Spreitzer

Holle, GroRRes Gewachs Rheingau

Weingut Kunstler

€

36

32

59

54

78

36

44

45

65

138

36

76

76

39

78



Art.-Nr. Jahrgang
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Riesling, feinherb / st

The Taste by Blinkfur

Weingut Jingling

Grauschiefer

Weingut Dr. Loosen

Urzinger Wirzgarten, Kabinett fruchtsul
Weingut Dr. Loosen

Brauneberger Juffer, Grole Lage
Weingut Fritz Haag

Brauneberger Juffer, Kabinett fruchtsuf
Weingut Fritz Haag

Scharzhof, fruchtsuf3 limitiert

Weingut Egon Miller

Deidesheimer, Kabinett BIO
Weingut Bassermann-Jordan

Riesling 101

Weingut Spreitzer

Holle, Spatlese restsu? VDP Grolie Lage
Weingut Kinstler

Weiliweine aus Burgunderreben

Edelacker, Grauer Burgunder Grof3es Gewachs
Weingut Pawis

Tscheiblitzer Himmelreich, VDP Erste Lage
Grauer Burgunder

Weingut Pawis

Behringer, Grau Burgunder
Weingut Behringer

WeilRer Burgunder
Weingut Gut Hermannsberg

Langenmorgen, GroRes Gewéachs BIO
WeilRer Burgunder
Weingut Bassermann-Jordan

Fl. 750ml

Mosel

Mosel

Mosel
Mosel

Mosel

Pfalz

Rheingau

Rheingau

Saale Unstrut

Saale Unstrut

Baden

Nahe

Pfalz

€

35

32

35

38

36

78

37

32

48

48

36

34

39

72



Art.-Nr. Jahrgang FI. 750ml €
529 2021 Kirschgarten, Weil3burgunder Grol3es Gewachs Pfalz 76
Weingut Knipser

502 2022 Weil3er Burgunder Mosel 36
Weingut Jingling

528 2023/  Chardonnay & Weilburgunder Pfalz ~ 750ml 44

524 2024 Weingut Knipser 375ml 24

Wein aus dem kleinem Holzfass

533 2022 Rosé Fumé, aus Cabernet Franc Trauben fir Cuvée X Pfalz 49
Weingut Knipser

527 2019 Chardonnay Fumé Pfalz 49
Weingut Knipser
Silvaner

530 2021 Volkacher Ratsherr, Kabinett trocken RZ. 3,5g/l Franken 37

Weingut am Kreuzberg, Familie Braun

Sauvignon

561 2023 Sauvignon blanc Pfalz 39
Weingut Knipser

Miller Thurgau

563 2020 Eschendorfer Furstenberg, VDP Erste Lage Franken 49
Weingut Horst Sauer

Weisswein Cuvée

554 2021 Clemens, Cuvée aus 67% Burgunder & 33% Ries Sachsen 34
Weingut Schloss Proschwitz Prinz zur Lippe

Rosé

532 2021 Spatburgunder - Rosé - trocken Mosel 32
Weingut Jungling

534 2023 Spatburgunder - Rosé - trocken Baden 34
Weingut Behringer

499 2022 Blanc de Noirs, Cuvée Rebsortenwein Rosé Pfalz 34
Weingut Bassermann- Jordan

533 2022 Ro0sé Fumé, aus Cabernet Franc Trauben fir Cuvée X Pfalz 49

Weingut Knipser



Art.-Nr. Jahrgang FI. 750ml €
Elbling

555 2023 Elbling, trocken, &lteste Rebsorte Deutschlands Meilen 36
Weingut Schloss Proschwitz Prinz zur Lippe

Rotwein

483 2022 Domina Franken FI. 250ml 10,5
Weingut am Kreuzberg

537 2022 Das Kleine Kreuz Pfalz 55
Cabernet Franc 50%, Merlot 20%, St.Laurent 20%, Cabernet Sauvignon
Weingut Rings

526 2019 Cuvée X, Barrique Pfalz 89
525 2020 Cuvée X, Barrique FI.375ml 46
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot

Weingut Knipser

532 2018 Spatburgunder - Spétlese- Mosel 34
Weingut Jiingling

Dessertweine

576 2020 Rieslaner, Auslese edelsif’ Pfalz  FI500mlI 27
Weingut Ellermann-Spiegel

575 2021 Norheimer Vogelein, Rieslaner | Goldmedaille Ausles Franken FI. 250ml 13
Weingut am Kreuzberg

571 2018 Hugelheimer Gottesacker, Rulander Auslese Baden FIl.375ml 23
Weingut Behringer

507 2020 Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese limitiert Mosel 55
539 2021 Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese limitiert Mosel  FI. 375ml 29
Weingut Fritz Haag

552 2021 Erdener Treppchen Riesling Auslese edelstf Mosel FI.375ml 25
Weingut Dr. Loosen

573 2018 Riesling Beerenauslese edelsif} Mosel FI. 187ml 28
Weingut Dr. Loosen
574 2020 Riesling Eiswein edelsui3 Mosel FI. 187ml 35

Weingut Dr. Loosen



